ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 г. N 1334

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА УСТАНОВЛЕНИЯ КВОТЫ ПРИЕМА НА ЦЕЛЕВОЕ ОБУЧЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА СЧЕТ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Правила установления квоты приема на целевое обучение по образовательным

программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,

 утвержденные  "Опостановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2019 г. N 302

целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего

образования и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации

от 27 ноября 2013 г. N 1076" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 13, ст.

1415), следующие изменения:

а) в пункте 5 слова "1 сентября" заменить словами "1 ноября";

б) в пункте 6 слова "1 октября" заменить словами "1 декабря";

в) в пункте 9 слова "отдельным актом" заменить словами "отдельными актами".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ